

1 PRIEDAS

## Lokalinė sąmata

Sudaryta pagal 2025.10 kainas

Statinių grupė 20240422 Sporto salės, Gamyklų g.1., Marijampolė, remonto darbai

Statinyss 1 Sporto salės, Gamyklų g.1., Marijampolė, remonto darbai

Žiniaraštis 1 Remonto darbai

Paruošta ir suderinta: 2025 06 16

| Eil. Nr. | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                     | Mato vnt | Kiekis | Mato vnt. kaina Eur be PVM | Viso kaina Eur be PVM |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------------------------|-----------------------|
|          | 8                                                                              | 9        | 10     | 11                         | 12(10*11)             |
|          | <b>Lubų remonto darbai</b>                                                     |          |        |                            |                       |
| 1        | Ventiliacijos angų uztaisymas ant stogo                                        | vnt      | 2      | 174,50                     | 349,00                |
| 2        | Ventiliacijos grotelių lubose demontavimas, darbas aukštyje                    | vnt      | 3      | 120,00                     | 360,00                |
| 3        | Ventiliacijos grotelių montavimas, darbas aukštyje                             | vnt      | 1      | 85,00                      | 85,00                 |
|          | <b>Sienų remonto darbai</b>                                                    |          |        |                            |                       |
| 4        | Sienų OSB apkalo (netinkuoto) išardymas                                        | m2       | 162    | 6,00                       | 972,00                |
| 5        | Sienų padengimas apsauga nuo pelėsio, darbas aukštyje                          | m2       | 110    | 5,00                       | 550,00                |
| 6        | Langų grotų demontavimas ir utilizavimas                                       | vnt.     | 38     | 11,00                      | 418,00                |
| 7        | Langų uždengimas apsauginiu tinklu                                             | m2       | 160    | 14,50                      | 2320,00               |
| 8        | Krepšinio metalinės konstrukcijos demontavimas                                 | kompl.   | 2      | 450,00                     | 900,00                |
| 9        | Durų demontavimas įstatant atgal į esamą durų angą                             | vnt.     | 1      | 100,00                     | 100,00                |
| 10       | Sienos apdaila 2 aukšte prie turėklo                                           | m2       | 18     | 41,00                      | 738,00                |
| 11       | Šildymo vamzdinių aptvarkymas, darbas aukštyje                                 | m        | 15     | 15,00                      | 225,00                |
|          | <b>Papildomi darbai</b>                                                        |          |        |                            |                       |
| 12       | Langų stiklų dažų nuvalymas, darbas aukštyje                                   | m2       | 22     | 18,00                      | 396,00                |
| 13       | Lietaus nuotekų sistemos demontavimas                                          | kompl.   | 3      | 120,00                     | 360,00                |
| 14       | Lietaus nuotekų sistemos pajungimas nuo stogo iš lauko pusės be stogo tvarkymo | kompl.   | 3      | 900,00                     | 2700,00               |
| 15       | Elektros laidų plastikinių lovių montavimas                                    | m        | 130    | 4,50                       | 585,00                |
| 16       | Grindų PVC dangos demontavimas                                                 | m2       | 21     | 4,00                       | 84,00                 |
| 17       | Grindų plytelės ir jų dėjimas                                                  | m2       | 21     | 55,00                      | 1155,00               |
| 18       | Tribunų sedimosios dalies mediniu atlosu nupjovimas.                           | m        | 94,2   | 8,00                       | 753,60                |
| 19       | Dvieju lentu nuėmimas                                                          | m        | 94,2   | 6,00                       | 565,20                |
| 20       | Kalonėlių demontavimas                                                         | vnt      | 2      | 20,00                      | 40,00                 |
| 21       | Grotų nuėmimas ir angų uždengimas                                              | m2       | 6,48   | 35,00                      | 226,80                |
| 22       | Soninių tribunų apsaugų demontavimas ir naujai suformavimas                    | m2       | 7,56   | 45,00                      | 340,20                |
| 23       | Tribunų dažymas 2 aukšte                                                       | m2       | 175,35 | 7,98                       | 1400,00               |
| 24       | Galinių kolonų aptaisymas                                                      | m2       | 14,4   | 18,00                      | 259,20                |
| 25       | Krepšinio lankų demontavimas                                                   | vnt      | 4      | 50,00                      | 200,00                |
| 26       | Elektros perkėlimas nuo lubų iki grindų                                        | kompl.   | 2      | 50,00                      | 100,00                |
|          |                                                                                |          |        | Viso Kaina Eur be PVM      | 16182,00              |
|          |                                                                                |          |        | PVM (21%) Eur              | 3398,22               |
|          |                                                                                |          |        | Iš viso kaina Eur su PVM   | 19580,22              |

Paruošė: Statybos darbų vadovė

Vilma Bruzbartienė

Tikrinio: Direktorius Tomas Kapočius

Suderinta: Marijampolės sporto centro direktorius Karolis Bauza

*Direktorius pav. sportui, paruošiantis direktoriaus*  
*Kristina Janauskaitė*  
 2025-06-16